南通大学微波消解仪招标公告
南通大学采取公开招标方式，确定微波消解仪供货单位。现将有关事项公告如下：

一、微波消解仪基本参数等详见附件。

二、投标人基本要求

1、投标人具有独立法人资格，具备相应的经营资质和一定经营规模，拥有良好的信誉、经营业绩和售后服务。
2、所供设备必须有明确的生产厂家、型号、规格、设备序列号、说明书、产地证书、质保书等。其技术参数须为原厂设计和产品说明书所规定。
3、无论投标结果如何，投标人自行承担投标发生的所有费用。
三、投标书基本要求
1、投标书须提供公司简介、企业法人营业执照、法人代表人身份证复印件和委托代理人身份证复印件、法人授权委托书、税务登记证、与所供产品相关的经销或代理授权证书复印件等。
2、投标书分技术标和商务标，技术标正本一份，副本三份；商务标正副本各一份。商务标单独封装。报价时请提供相关配件清单（包括配件名称、数量、规格、技术参数等）。
3、提供收标准和验收方法。
4、能提供相关服务承诺及优惠条件。
四、评标办法
1、开标前由招标工作组确定详尽的评标方法。
2、评标将以性价比为基本原则，性价比高者中标。
五、售后服务要求
1、明确保修年限。保修期内免费维护维修，保修期外提供免费维护和技术支持，维修只收材料成本费。

2、设备发生故障时，报修响应时间为12小时内到达现场。
六、交货及时间要求
1、原包装新品交货，我校验证后方可投入安装。
2、合同签定后45天内安装结束。
3、供方负责设备的安装、调试和使用技术培训，保证设备正常运行后交付使用，并及时组织实物和技术验收。
七、付款方式
设备安装调试验收合格后两周内，支付合同总金额的95％。另5％作为质保金，安装调试验收合格一年后视质保和售后服务情况支付。中标人投标保证金在安装验收合格后退还。未中标人，开标两天内通知投标人，并退回投标保证金。
八、投标时间及地点
请投标人于2012年12月12日17：00前，将密封好的标书及投标保证金人民币伍仟元（转账支票或汇款凭证复印件）送至南通大学实验室与设备管理处采购供应科，并缴纳评标费人民币叁百元整（现金）。联系地址：南通市啬园路9号，南通大学主校区逸夫教学楼7号楼407室，邮政编码：226019。开户名：南通大学；开户行：建行南通分行；帐号：32001648636059123123。业务联系人：程鹏，联系电话：0513-85012365，传真：0513-85012138。技术咨询：仲齐庆，0513-85012915，13912278043。
九、不合格标书及违约处理
1、对不符合招标书要求的投标书不予受理或作废标处理。
2、投标人须严格维护招投标的公正性、合法性、合理性，一经发现违规者，一律取消本次投标或中标资格，其投标保证金不予退还，并保留追究其法律责任的权利。
南通大学仪器设备招标工作组

2012年12月6日

附件：

	基本参数详述：

1.主机（含温度和压力监测控制系统）：

 1.1微波系统

1.1.1  采用专业双磁控管错位谐振排列设计 ，可保证炉腔内微波均匀，及仪器长时间稳定工作

★1.1.2  微波最大输出功率≥2000W

★1.1.3  腔内微波最大平均密度≥35W/L

1.2 炉腔系统

★1.2.1  炉腔容积≥50L

★1.2.2  316L全固态不锈钢主机，内腔喷涂五层以上PFA(改性聚四氟乙烯)镀层，5年内保证腔体无任何腐蚀

1.2.3  配置有高强度不锈钢承载安全防爆门：主体材料为316L全固态不锈钢，并采用多层复合一体式设计和独立浮动缓冲门锁设计

1.2.4  具有多重安全保护措施防止微波泄漏，整机微波泄漏量须低于国家标准

1.2.5  腔内排风量≥5M3/min
1.3 温度测控系统

★1.3.1 插入样品罐内的高精度热电耦温度控制系统，实时检测并控制罐内样品的温度

 1.3.2  测温范围：0～300℃

 1.3.3  测温精度: 1℃

★1.3.4  控温稳定度 ≤±2℃

1.4 压力测控系统

★1.4.3  接触式直接测压方式：采用导气管引压，高精度压力传感器实时准确监测反应中压力罐内的异常压力变化，并能够随时观察到反应的压力数值和升压过程的曲线

1.5.4  压力范围：0～10MPa(1500psi)

1.5.5  测压精度:0.01Mpa(1.5psi)

★1.5.6  控压稳定度 ≤ ±0.05Mpa(7.5psi)

1.5 软件控制系统

★1.5.1  仪器配置有高频闭环反馈控制系统（PID），可实时双向检测并控制消解罐内反应温度及压力，并实时数据显示

1.5.2  仪器可储存至少50种应用方法，同时用户可以自动编辑、存储、修改和删除特定样品的应用方法

2.高压反应容器：

★2.1  耐压护套须采用疏水性的高强度材料 PEEK® 整体压铸制成，高温高压下无损坏，并支持直接水冷且易于清洗；
★2.2  消解内罐须采用进口TFM（改性聚四氟乙烯）制成，壁厚≥4mm

2.3  消解罐最高耐受温度≥300℃；

★2.4  消解罐最高工作温度≥250℃

2.5  消解罐最高耐受压力≥13Mpa(2000psi)

★2.6  消解罐最高工作压力≥6Mpa (900psi)

2.7  容积≥100mL

2.8  超高压反应罐（≥13Mpa /2000psi）批处理量≥10样品/批

★2.9  消解罐密封方式：

采用长裙边密封碗全密闭结构，工作时样品及待测元素无损失

★2.10  消解罐泄压方式：采用防爆膜和密封碗双重泄压方式

2.11  消解罐防爆设计：罐体垂直定向爆破设计，避免横向撞击

★2.12  消解罐冷却方式：腔内强制快速风冷，同时支持炉腔外快速水冷
3.市场认可度及仪器成熟程度
★3.1所投机型品牌须4年及以上入围国家质检总局专项设备招标项目
★3.2同型号仪器中国境内用户不低于100台（须提供用户具体信息，必要时提供合同或中标通知书核对）

4.售后服务

4.1免费现场安装培训。

 4.2售后响应时间必须做到在接到用户的报修请求后2小时之内响应，48小时内到达现场。
5.备注

鉴于此类仪器有一定安全隐患，为了避免有厂家虚假应标，要求所投产品必须带有全套实物微波消解罐体到投标现场。

	配（附）件的要求及规格描述：

1．主机

包括：温度传感器，压力传感器，转盘系统，排风系统
2．超高压消解罐（包括内罐、耐压框架、耐压护套）十套

3．工具包及备件